REQUERIMENTO Nº                DE 2013

(Do Sr. Saraiva Felipe)

Requer o apensamento do PL
2.776/2011 ao PL 1.128-E/2003.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 142  do

Regimento Interno, o apensamento do PL 2.776/2011, que  “ Institui a Política

Nacional de Saúde  Vocal” de minha autoria, ao PL 1.128-E/2003,  que “Dispõe

sobre a criação do Programa Nacional de Saúde Vocal do professor da Rede

Pública de Ensino e dá outras providências” o qual sou relator.

Solicito a tramitação conjunta, por se tratarem de

proposições da mesma espécie.

Câmara dos Deputados, em      10 de   abril   de 2013.

DEP. SARAIVA FELIPE
PMDB/MG